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Forord

Denne rapporten er utarbeidet av ansatte i prosjektet «Reguleringer og fisk i Innlandety,
tidligere under navnet «Bedre bruk av fiskeressursene i regulerte vassdrag i Oppland».

Prosjektet er alternativt organisert, der malsetningen er a gjennomfgre fiskebiologiske
undersgkelser og overvakning i regulerte vassdrag. Statsforvalteren er arbeidsgiveren for
prosjektets ansatte, men finansieringen kommer fra regulantene: Glommens og Laagens
Brukseierforening, Foreningen til Beegnavassdragets Regulering, Foreningen til Randsfjordens
Regulering, Oppland Energi AS, Hafslund Kraft AS, VOKKS Kraft AS og Hadeland

Kraftproduksjon AS.

| Gausavassdraget er det gjennomfgrt jevnlige undersgkelser av prosjektets ansatte siden
2012. Her overvakes rekrutteringen til storgrreten som kommer opp fra Mjgsa for a gyte. En
slik overvakning bidrar til 8 avdekke en eventuell sviktende rekruttering, slik at dette kan
folges opp med egnede tiltak. Gausdal JFF har i flere ar telt gytevandrende grret i fiskefellen
ved Follebu bruk, der ogsa lengde og vekt av hver fisk er registrert. En stor takk rettes til de
frivillige i Gausdal JFF som har bidratt til dette. | tillegg har Gausdal JFF ogsa bidratt til
informasjon om gyteplasser for grreten, som har vaert nyttig i arbeidet med overvakningen.

Lillehammer 2025.




1. Omrade og metoder

Gausavassdraget er et vestlig sidevassdrag til Gudbrandsdalslagen, bestaende av flere elver
og bekker, med et nedbgrsfelt pa 945 km?. Hovedelva, Gausa, munner ut Gudbrandsdalslagen,
like nord for Lillehammer. Gausavassdraget, inkludert sideelver og bekker, er et viktig gyte- og
oppvekstomrade for mjgs@rreten. | vassdraget er det seks reguleringsmagasin og fem
kraftverk, men i 1980 ble vassdraget vernet mot fremtidig vannkraftutbygging. «Reguleringer
og fisk i Innlandet» begynte med faste ungfiskundersgkelser i Gausavassdraget i 2012.
Oppgraderingen av Holsfossen kraftverk, i elva Jgra, var en del av arsaken til at
fiskeunderspkelsene ble igangsatt. Det er syv el-fiskestasjoner som undersgkes arlig (Figur 1).
| underspkelsesomradet ligger det ogsa et kraftverk i elva Rauda (Raua kraftfverk) samt et
kraftverk ved Follebu bruk i Gausa. Sistnevnte eies av Follebu bruk AS, mens Holsfossen- og
Raua kraftverk eies av Hafslund Kraft.

Ungfiskundersgkelsene foregar ved bruk av et elektrofiskeapparat, sakalt el-fiske. Ved el-fiske
dannes det et stremfelt som bedgver fisk i naerheten, noe som gjgr det mulig a fange fisken
med hav eller med hendene. El-fiske etter ungfisk gjgres langs elvebredden i de utvalgte
stasjonene. Stasjonsarealet er normalt ca. 100 m? og blir grundig overfisket fordelt pa 1—3
runder, avhengig av hvor mange fisk man far per runde. For a kvantifisere bestandsstgrrelsen
blir fisken tatt opp og oppbevart i bgtter fgr den lengdemales og telles fgr gjenutsetting pa
stasjonen. Bestandsstgrrelsen av ung grret blir deretter estimert ved bruk Zippins metode,
som beskrevet av (Zippin 1958) og Bohlin m.fl. (1989). Beregningen bygger pa en nedgang i
fangsten mellom hver enkelt el-fiskerunde. Mindre fisk har som oftest lavere fangbarhet enn
stgrre fisk, og derfor blir tetthetsberegningen av arsyngel (0+) og eldre ungfisk (> 1+) gjort
adskilt far de summeres til total tetthet. Arsyngellengden har vist seg & kunne variere stort,
bade mellom ar og stasjoner (Dgnnum 2007), og det gjgres derfor en vurdering av
arsklassegrensen hvert ar. Ved tre gangers overfiske benyttes likning (11) og (12) i Bohlin m.fl.
(1989) til a beregne henholdsvis y (bestandsstgrrelse) og p (fangbarhet). Variansen til y
beregnes med likning (8). Ved to overfiskingsrunder benyttes likning (13) og (14). Ved kun én
overfiskingsrunde er det ikke mulig @ beregne fangbarheten. Det er da benyttet en antatt
fangbarhet pa 0,45 (0+) 0g 0,62 (= 1+) for & angi et tetthetsestimat (Forseth og Forsgren 2008).

Den gkologiske tilstanden vurderes ved hjelp av «Veileder for klassifisering av miljgtilstanden
i vann» (DV 2018). Her er det utviklet klassegrenser av grret-tettheter for & vurdere den
gkologisk tilstand i bekker og sma elver i lavlandet (Tabell 6.15 i DV 2018). Klassifiseringen
forutsetter kunnskap om bestanden er stasjonaer eller anadrom, og om den er sympatrisk eller
allopatrisk. Enkelte @rretbestander i Innlandet kan pa flere mater sammenlignes med
livshistorietrekkene til anadrom grret (Kraabgl m.fl. 2012). Anadrom g@rret bruker elver og
bekker som gyteomrade, der yngelen klekkes, for sa a vandre ut i havet pa naeringsvandring
etter 2-3 arielva. Det samme kan sees i Gausa, der grreten bruker elva som gyte- og oppvekst
omrade, fgr den tar for seg en naeringsvandring ut i Mjgsa. Migrering kan ha en positiv effekt
pa produksjonen av yngel ved at gytefisken far tilgang til nye omrader som er mer naeringsrike,
og vil dermed kunne gke veksten og produsere mer egg (Barneche m.fl. 2018, Bronmark m.fl.
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2013). | tillegg f@rer ogsa migreringen hos eldre grret til at yngelen som vokser opp i elva far
lavere konkurranse med de stgrre individene. Pa bakgrunn av de samme livshistorietrekkene,
bruker vi klassegrensene til anadrome bestander i veilederen (DV 2018).

| 2024 ble de faste stasjonene el-fisket 18. september. Pd undersgkelsestidspunktet var
vannfgringen ved malestasjonen, Aulestad, pa om lag 39 m3/s. Resultatene fra tidligere ars
undersgkelser finnes i «Vedlegg 1: Resultater fra tidligere ar ».

TYRRJA

/ S \\

/
V4
// Fossheim ”

HU,’S [%

Follebu bruk

Moen

Kolbotn

le

J
® Faste el-fiskestasjoner ® Vannkraftverk > 10 MW (Hunderfossen) /
Nedbgrfelt = Vannkraftverk 1-10 MW (Raua og Holsfossen) e
Reguleringsmagasin * Vannkraftverk < 1 MW (Follebu bruk)
v Dam ¢ Utbygd inntak
@ Damterskel = Kanal berg
= Rgrgate

e

’ orstadmc '7)/
0 1 2km ﬂ&
: {
= \\ =

Figur 1: Oversiktskart over Gausavassdraget med el-fiskestasjoner og kraftverkinfrastruktur.
Kilder: Kartverket og NVE.

Tabell 1: Stasjonsoversikt med koordinater for faste og ekstra el-fiskestasjoner med undersgkelsesdr.

Faste stasjoner
. . Koordinater (UTM 32V) .
Stasjonsnr. Stasjonsnavn = - Undersgkelsesar

1 Gausa ved Moavika 568472 6786739 2012-2024

2 Gausa nedstrgms Segalstad bru 566101 6788281 2012-2024

3 Jgra nedstrgms Holsfossen 565087 6787980 2012-2024

4 Gausa nedstrgms Fykse bru 561639 6792591 2012-2024

5 Rauda ved Fykse gard 561259 6792417 2012-2024

6 Rauda ved Likveine gard 561064 6792940 2012-2024
25 Jgra pa Holsfossen minstevannstrekning 564247 6787926 2016-2024
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2. Ungfiskregistreringer

Pa de syv undersgkte stasjonene ble det i 2024 totalt fanget 34 grret. Av disse var det 18
arsyngel (0+) og 16 eldre (= 1+). Lengden pa arsyngelen var 32-69 mm, med en
giennomsnittslengde pa 59,3 mm. De eldre individene var 101-153 mm lange. |
overvakningsperioden (2012-2024) er det fanget 1008 ungfisk av @rret pa de syv
stasjonene. Den minste og stgrste arsyngelen er malt til henholdsvis 32- og 79 mm. For
samme periode var gjennomsnittlig arsyngellengde 55,3 mm (Figur 2).

Lengdefordeling av grret
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Figur 2: Lengdefordeling av grret fanget pa de syv faste elfiskestasjonene i Gausavassdraget.

Bld og r@d stolper viser fordelingen av henholdsvis 0+og > 1+. Sortstiplet linje viser den prosentvise
lengdefordelingen av all fanget grret (N = 1008) i overvdkningsperioden 2012—-2024.




Faste el-fiskestasjoner

Stasjon 1: Gausa ved Moavika

Stasjonen ligger ca. 150 meter nedstrgms brua ved Follebu bruk, like nedenfor den stgrre
kulpen. Substratet domineres av st@rre steiner og blokker (Bilde 1). Det ble utfgrt to el-
fiskerunder pd 77 m? langs elvas vestbredd. Totalt ble det fanget 13 grret: 3 &rsyngel og 10
eldre. | tillegg ble det ogsd fanget 2 steinsmett. Estimert tetthet av grret pr. 100 m? er 28,6
individer totalt (Tabell 1). Det er i hovedsak eldre ungfisk (> 1+) som dominerer pa stasjonen,
med unntak av i 2015 og 2023. Totaltettheten av grret har gkt noe siden 2022 og 2023, men
innenfor det som har vaert «normalt» i overvakningsperioden (Figur 3).

Bilde 1: Stasjon 1, nedstrgms Follebu Bruk (18.09.2024).

Tabell 2: Fangst av grret pd stasjon 1 i 2024, med avfisket areal, fangstfordeling (totalt, 0+ og >1+)
per overfiskingsrunde (R1, R2 og R3) og estimert tetthet per 100 m? (inkl. 2 standardfeil).

Areal Fangst per runde Estimert tetthet per 100 m?
Totalt 0+ > 1+
m? + >1+
RI R2 R3 R1 Rz R3 RL R2 R3 | 'ow@t ~25E 0+ 25E 1 25E

77 |8 5 - |2 1 - |6 4 - 286 501 | 52 90| 234 493
St. 1. Gausa ved Moavika
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Figur 3: Estimert tetthet av grret (per 100 m?) for stasjon 1, i perioden 2012—-2024. Blé og rad stolpe
viser fordelingen av henholdsvis 0+ (Grsyngel) og > 1+ (eldre), mens den gra linjen viser totaltettheten
(begge aldersgruppene).




Stasjon 2: Gausa nedstrgms Segalstad bru
Stasjonen ligger om lag 150 m nedstrgms den sgndre brua som krysser elva ved Segalstad.
Elva er her moderat stremusatt og med varierende substrat. Det er litt skjul mellom noen
stgrre stein langs land i omradet der stasjonen er plassert. Pa elvas gstbredd, der stasjonen
ligger, er lite kantvegestasjon (se Bilde 2 fra 2018). Det ble el-fisket én runde langs elvas gstre
bredd, pa 86 m?. Av grret ble det fanget 3 arsyngel. Estimert tetthet av grret pr. 100 m? er 7,8
individer totalt (Tabell 3). Det ble ogsa fanget 9 steinsmett pa stasjonen. | 2012 ble det
estimert over 100 grreter pr. 100 m? pa stasjonen, men pafglgende ar har tetthetene ligget
mellom 5 og 30 individer pr. 100 m? (Figur 4).
3 CE o B

b

Bilde 2: Stasjon 2, nedstrgms Segalstad bru (26.09.2018).

Tabell 3: Fangst av grret pa stasjon 2 i 2024, med avfisket areal, fangstfordeling (totalt, 0+ og >1+)
per overfiskingsrunde (R1, R2 og R3) og estimert tetthet per 100 m? (inkl. 2 standardfeil).

Areal Fangst per runde Estimert tetthet per 100 m?
Totalt 0+ 21+
2 >
m RI R2 R3 Rl R2 R3 Rl R2 R3 Totalt 25E or 25€ =t ¢
86 |3 - - |3 - - |o - - 78 - | 18 - | o0 -

St. 2. Gausa nedstrgms Segalstad bru

. O+ . > 1+ O-Totalt
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Figur 4: Estimert tetthet av grret (per 100 m?) for stasjon 2, i perioden 2012-2024. Blé og rad stolpe

viser fordelingen av henholdsvis 0+ (Grsyngel) og > 1+ (eldre), mens den gra linjen viser totaltettheten
(begge aldersgruppene).




Stasjon 3: Jgra nedstrgms Holsfossen

Stasjonen ligger ca. 60 m oppstrgms Grgnlands bru og snaue 750 meter nedstrgms Holsfossen
kraftverk. Substratet er relativt variert, men noe grovt (se Bilde 3 fra 2018 med betraktelig
mindre vannfgring). Elvebredden er noksa bred, og det var hgy vannhastighet under elfisket i
2024. Vannhastigheten pa stasjonen, som ligger pa sg@rsiden av elva, ble anslatt til moderat.
Det ble utfgrt én el-fiskerunde, pa 75 m?2. 4 individer av grret ble fanget: 1 drsyngel og 3 eldre
Estimert totaltetthet av grret pr 100 m? er 9,4 individer totalt (Tabell 4). De estimerte
tetthetene har variert mye siden fgrste undersgkelsesar, med en topp i 2019. | arene etter
2019 har tettheten vaert svakt fallende (Figur 5).

Bilde 3: Jgra nedstrgms Holsfossen pd lavere vannstand (26.09.2018).

Tabell 4: Fangst av grret pd stasjon 3 i 2024, med avfisket areal, fangstfordeling (totalt, 0+ og >1+)
per overfiskingsrunde (R1, R2 og R3) og estimert tetthet per 100 m? (inkl. 2 standardfeil).

Areal Fangst per runde Estimert tetthet per 100 m?
2 Totalt 0+ 21+ >
m Rl R2 R3 R1 R2 R3 Rl R2 R3 Totalt 25€ or 258 =t >t
6 |3 - - |2 - - [1 - - 92 - | 67 - | 24 -

St. 3. Jgra nedstrgms Holsfossen

. O+ > 14+ O—Totalt
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Figur 5: Estimert tetthet av grret (per 100 m?) for stasjon 3, i perioden 2012-2024. BlG og r@d stolpe
viser fordelingen av henholdsvis 0+ (Grsyngel) og > 1+ (eldre), mens den gra linjen viser totaltettheten
(begge aldersgruppene).




Stasjon 4: Gausa nedstrgms Fykse bru

Stasjonen ligger midt mellom Fykse bru og Raudas utlgp, pa vestsiden av elva. | 2024 ble
stasjonen flyttet ca. 80 meter lenger nedstrgms grunnet mye vann og sterk strem. Her er elva
ca. 12 meter bred og vesentlig grunnere. Substratet er fint og variert, med skjulmuligheter for
for mindre yngel. Et areal pa 51 m? ble overfisket én gang, og det ble totalt fanget 4 arsyngel
av grret, 4 steinsmett og 2 grekyte. Estimert totaltetthet av grret pr 100 m? er 17,4 individer
(Tabell 5). Dette er en nedgang fra rekordarene 2021 og 2023, men allikevel hgyere enn
resterende ar (Figur 6).

Bilde 4: Gausa nedstrgms Fykse bru.

Tabell 5: Fangst av grret pd stasjon 4 i 2024, med avfisket areal, fangstfordeling (totalt, 0+ og >1+)
per overfiskingsrunde (R1, R2 og R3) og estimert tetthet per 100 m? (inkl. 2 standardfeil).

Areal Fangst per runde Estimert tetthet per 100 m?
Totalt 0+ 21+
2 >
m Rl R2 R3 Rl R2 R3 Rl R2 R3 Totalt 25 ot 2E =t ¢
51 |4 - - |4 - - |o - - 174 - | 174 - | 00 -

St. 4. Gausa nedstrgms Fykse bru
. O+ > 1+ O-Totalt
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Figur 6: Estimert tetthet av grret (per 100 m?) for stasjon 4, i perioden 2012—-2024. Blé og rad stolpe
viser fordelingen av henholdsvis 0+ (Grsyngel) og > 1+ (eldre), mens den gra linjen viser totaltettheten
(begge aldersgruppene).
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Stasjon 5: Rauda ved Fykse gard

Stasjonen ligger ca. 200 meter nedstrgms der elva renner i kulvert under Fyksevegen.
Substratet bestar av en fin blanding av stgrre og mindre steiner, og elva er ca. 2—3 meter bred.
Det ble gjennomfgrt én el-fiskerunde pa 76 m?. Totalt ble det fanget 5 grreter: 3 arsyngel og
2 eldre. Estimert totaltetthet av grret pr. 100 m? er 13,0 individer (Tabell 6). Dette er en
relativt vanlig tetthet pa stasjonen, men i enkeltar som 2017 og 2023 har tettheten veert veldig
mye hgyere (Figur 7).

Bilde 5: Rauda ved Fykse gard (28.09.2023)

Tabell 6: Fangst av grret pd stasjon 5 i 2023, med avfisket areal, fangstfordeling (totalt, 0+ og 21+) per
overfiskingsrunde (R1, R2 og R3) og estimert tetthet per 100 m? (inkl. 2 standardfeil).

Areal Fangst per runde Estimert tetthet per 100 m?
>

m? [t O+ 21+ Totalt  2SE 0+  2SE  »1+  2SE

RL R2 R3 Rl R2 R3 RI R2 R3
76 |5 - - |3 - - |2 - - 130 - | 88 - | 42 -

St. 5. Rauda ved Fykse gard
I O+ . > 1+ O-Totalt

100,0 oas
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Figur 7: Estimert tetthet av grret (per 100 m?) for stasjon 5, i perioden 2012-2024. BlG og r@d stolpe
viser fordelingen av henholdsvis 0+ (drsyngel) og = 1+ (eldre), mens den gra linjen viser totaltettheten
(begge aldersgruppene).
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Stasjon 6: Rauda ved Likveine gard

Stasjonen ligger rett ved Likveine gard, i et parti der elva er relativt grunn. Bredden pa elva er
ca. 5 meter, mens stremmen er moderat (lett stryk). Substratet bestar hovedsakelig av mindre
stein og grus. Det ble utfgrt én runde elfiske pa 82m? og det ble fanget 3 arsyngel av grret.
Estimert totaltetthet av grret pr. 100 m? er 8,1 (Tabell 7). Dette er en tetthet i det lavere sjiktet
og en markant nedgang fra 2023 — som var et ekstremar (Figur 8).

e

Bilde 6: Rauda ved Likveine gard.

Tabell 7: Fangst av grret pad stasjon 6 i 2023, med avfisket areal, fangstfordeling (totalt, 0+ og >1+)
per overfiskingsrunde (R1, R2 og R3) og estimert tetthet per 100 m? (inkl. 2 standardfeil).

Areal Fangst per runde Estimert tetthet per 100 m?
Totalt 0+ 21+
2 >
m R1 R2 R3 RlL R2Z R3 RlI R B3 Totalt 2SE 0+ 2SE 21+  2SE
82 3 - -3 - - ]o - - 81 - |81 - |00 -

St. 6. Rauda ved Likveine gard

. O+ > 14+ O—Totalt

140,0 124,1

120,0 ’O
100,0
80,0

60,0

40,0 22,5 22,6
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20,0 6,9 g5 117 1O 8,1
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Estimert tetthet per 100 m?

Figur 8: Estimert tetthet av grret (per 100 m?) for stasjon 6, i perioden 2012—-2024. Blé og rad stolpe

viser fordelingen av henholdsvis 0+ (Grsyngel) og > 1+ (eldre), mens den gra linjen viser totaltettheten
(begge aldersgruppene).
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Stasjon 25: Jgra pa Holsfossen minstevannstrekning

Denne stasjonen ble opprettet i 2016, pa s@rsiden av elva, for @ se om det gytes i kulpen
nedenfor Holsfossen. Substratet domineres av stgrre steiner, men det er ogsa innslag av
mindre stein-/grusstgrrelser. Det ble utfgrt én el-fiskerunde p& 108 m?2. Totalt ble det fanget
3 eldre grreter. Estimert totaltetthet av grret pr. 100 m? er 4,5 individer (Tabell 8). | 2016,
2017 og 2022 ble det ikke fanget grret pa stasjonen. De resterende drene har totaltettheten
ligget pa 3,2-13,8 individer per 100 m?, og det var kun i 2019 at &rsyngel ble registrert pa
stasjonen (Figur 9).

Bilde 7: Jgra pa Holsfossen minstevannstrekning.

Tabell 8: Fangst av grret pad stasjon 25 i 2024, med avfisket areal, fangstfordeling (totalt, 0+ og >1+)
per overfiskingsrunde (R1, R2 og R3) og estimert tetthet per 100 m? (inkl. 2 standardfeil).

] Fangst per runde Estimert tetthet per 100 m?
Totalt 0+ >1+
’ >
™ lRt R2 R3 RL R2 R3 RL R2 Ry | oWt ZEOv 2SE 21+ 2sE
o8 |3 - -Jo - -J3 - -] 45 - Joo - [45 -

St. 25. Jgra pa Holsfossen minstevannstrekning

N O+ . > 1+ O-Totalt

16,0 13,8

14,0
12,0 10,9

9,7
10,0

8,0 6,1
6,0

o

3,2
4,0 -
2,0 0.0 0,0 i 0,0
0,0 o o o
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Figur 9: Estimert tetthet av grret (per 100 m?) for stasjon 25, i perioden 2012-2024. Blé og r@d stolpe
viser fordelingen av henholdsvis 0+ (Grsyngel) og > 1+ (eldre), mens den gra linjen viser totaltettheten
(begge aldersgruppene).
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Gjennomsnittlig tetthet for alle stasjoner

Gjennomsnittstettheten av alle stasjoner, der de estimerte stasjonstetthetene er summert
og delt pa antall stasjoner, gir en indikasjon pa ungfisktettheten i elva i det respektive aret
(Figur 10). Den estimerte totaltettheten for 2024, med 12,7 individer totalt per 100 m?,
fremstar som en ganske «normal» tetthet for overvakningsperioden. Om man ser bort fra
«ekstremaret» 2023, 13 den estimerte totaltettheten pa 21,6—31,6 per 100 m? i de tidligere
toppenei 2012, 2017, 2020 og 2021.

Alle stasjoner (gjennomsnittlig tetthet)

- O+ > 1+ O-Totalt

100,0 893
90,0 o
80,0 ’
70,0
60,0
50,0
40,0 31,6
300 O 23,8 26,0

O O
20,0 11,4 139 137 129 11,5 o 12,7
10,0

calahef dd?éhs
oo i Hm ull 'm ‘o | i h e

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

21,6

Estimert tetthet per 100 m?

Figur 10: Estimerte gjennomsnittstettheter (antall grreter per 100 m?) for alle stasjoner i
overvdkningsperioden 2012-2024. BlG og rad stolpe viser fordelingen av henholdsvis 0+ (Grsyngel) og
> 1+ (eldre), mens den gra linjen viser totaltettheten (begge aldersgruppene). Stasjon 25 ble opprettet
i 2016 og inngdr derfor ikke i beregningene fgr 2016, slik at det kun er st. 1-6 som inngdr i
beregningen tom. 2015.
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2.1. @kologisk tilstandsklassifisering med fisk som kvalitetselement

For stasjonene 1, 2, 3, 4, 5, 6 og 25 tilsvarer gjennomsnittlig estimert tetthet av grret pa 12,7
individ pr 100 m? i 2024 (Figur 10). Dette er p& nivd med flere av undersgkelsesérene. Ved
bruk av klassegrenser for tettheter av grret i klassifiseringsveilederen «Klassifisering av
miljgtilstand i vann 2018, tilsvarer resultatene «moderat» tilstand i 2024 (Figur 11), der en
«anadrom sympatrisk bestand» og ubeskrevet habitat er lagt til grunn. |
overvakningsperioden, 2012-2024, har tetthetene som oftest tilsvart «darlig» til «god»
tilstand. 1 2020, 2021 og i rekordaret 2023 tilsvarte det «svaert god» tilstand.

100
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90
. God (15-18)
~ 80 Moderat (10-14)
€
§ 70 mmm Darlig (5-9)
5 I Sveert darlig (< 5)
> 60
‘é =—@=[stimert ungfisktetthet av grret per 100 m?
s
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©
-
[}
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35
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[} 20
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Figur 11: Gkologisk tilstand basert pd gijennomsnittlig estimert totaltetthet (sort linje) for stasjon 1, 2,
3,4, 5,6 0g25iperioden 2012 til 2024. Figuren er designet etter tabell 6.15 i «Klassifisering av
miljgtilstand i vann 2018», og klassegrensene er basert pG en «anadrom sympatrisk bestand» med
ubeskrevet habitat.
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3. Oppgangsdata

Gausdal JFF registrerer oppgangen av gytegrret fra Mjgsa ved bruk av en fiskefelle, der Gausas
vannfgring er helt avgjgrende for hvor mange som blir registrert. P4 hgy vannfgring gar
mesteparten av fisken forbi fiskefellen, mens den i ar med lavere vannfgring tar Igpet som
forer til fiskefellen. Etter registrering blir all fisken gjenutsatt oppstrems fellen. Gjennom
sensommeren og hgsten 2024 ble det i alt registrert 46 grreter, der 38 av disse var fisk pa 1
kg eller st@rre (Figur 12). Til tross for store svingninger i enkeltar, har det siden tidlig 2000-tall
blitt flere ar med hgye oppgangstall, som eksempelvis i 133 i 2002 og 140 i 2005. Den nest

hgyeste- og hgyeste oppgangen ble registrert i 2019 og 2022, med henholdsvis 209 og 246
grreter.

@rret registrert i felle

mmmmm Totalantall registrert i trapp/felle -=@=-Antall 21 kg 246
250
225 209
200
[
1
175 1
i d
E ] 14 ]
v 150 133 I 3 |
5 ] N
E 125 109 W ]
g 97 | \
< 100 94 o b |
< (g} | |
8 B '
\ U [ \
75 67 ,, “ (| 1
] (]
50 T A
33, N [ 3o 3 n , '
2$ | "
25 ,' 1%’ 10 1o, ‘!','
2 ’t )
o & I ‘ ' a
DO d AN MO TN ONN0NDO AN MWW OSSN DDO AN ONNOWWOO O d N
9] m D DO OO O O O O O O O O O O O i « H o AN AN AN NN
()] A o 0O O o O O O O O o O O o O O O o O O o O O O O O
- ™ = " " AN NN AN NN N AN AN AN N N NN AN AN AN AN NN

Figur 12: Antall oppvandrende grreter registrert i fiskefelle. Stolpene viser totalantallet og den
stiplete linjen viser antall grreter > 1 kg for perioden 1989-2024. Fisken er gjenutsatt oppstrgms
fellen. Kilde: Gausdal JFF.
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| arene 1990-2024 har stgrrelsen pa den gjennomsnittlige gytegrreten vaert 52,5 cm og 1,6 kg
(Figur 13). Dette gir en k-faktor pa 1,06 — noe som tilsier fisk i normalt god kondisjon. | denne
perioden har det jevnlig blitt registrert grreter pa mellom 3 og 4 kg. De stgrste grretene som
har blitt registrert var pa 5,6 kg (2006) og 5,4 kg (2023). Vekten pa de minste registrerte
grretene ligger normalt pa 0,2-0,8 kg.

Gjennomsnittslengder og -vekt for grret registrert i fiskefelle
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Figur 13: Arlig gjennomsnittslengde (bl linje)- og vekt (oransje linje) for oppvandrende gytegrret
registrert i fiskefellen i perioden 1990-2024. Kilde: Gausdal JFF.
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4. Vurdering

| 2024 var den totale ungfisktettheten, med et gjennomsnitt pd 12,7 grreter per 100 m?, noe
som tilsvarer «moderat» gkologisk tilstand (DV 2018). | forhold til de tidligere arene i
overvakningsperioden (2012-2024), er det middels tettheter. Dersom man ser pa
overvakningsperioden under ett, har den totale ungfisktettheten av grret ikke endret seg stort
mellom 2012 og 2024. Ungfisktettheten kan derimot variere en del mellom enkelte ar.
Abiotiske faktorer, som f.eks. vaer, temperatur og vannfgring, har ofte en helt sentral rolle i
disse svingningene. | tillegg har vannfgring og temperatur en innvirkning pa fiskens fangbarhet
under elfiske. Hgy vannfgring gir ofte langt mer krevende forhold og medfgrer dermed at
fangbarheten under elfiske synker. | 2024 var vannfgringen relativt hgy, ca. 39 m3/s ved
Aulestad (NVE Sildre), og det kan derfor tenkes at resultatet er noe underestimert. Til
sammenligning var det i 2020 en vannfgring pa 0,66—0,89 m3/s ved Aulestad, mens den i 2021
var pa 1,28 m3/s. | tidligere ar har vannfgringen normalt ligget pa 5-12 m3/s ved Aulestad
malestasjon (NVE Sildre).

«Bunnaret» 2018 var eksempelvis et typisk tgrrar, med lite vann og hgye temperaturer. Det
ble derfor antatt at dette var hovedarsaken til de lave tetthetene som ble registrert dette aret,
ikke bare i Gausavassdraget, men ogsa i andre overvakede vassdrag i Innlandet fylke.

| 2023 ble derimot estimatet rekordhgyt (el-fisket fgr Hans), med en estimert tetthet pa 89,3
individer pr. 100 m2. Arsaken til denne svart hgye tettheten skyldes i stor grad sveert hgye
tettheter pa stasjon 5 samt utregningen av tettheten pa denne stasjonen. Utregning av
ungfisktettheter baserer seg i stor grad pa at fangsten minker for hver elfiskerunde. Dersom
man fanger et relativt likt antall individer per runde, har utregningen en tendens til 3 bli
upresis og vil fort medfgre en overestimering. Ekskluderer man stasjon 5 fra
gjennomsnittsberegningen, ville den estimerte tettheten vaert pa 36,7 individer per 100 m? i
2023. Det ville fremdeles vaert rekord, men ikke helt ulikt de tidligere topparene 2012 (31,6
individer per 100 m?) og 2020 (26 individer per 100 m?).

Gausa har veert utsatt for flere store flommer det siste tidret. Det har derfor pagatt et
betydelig rydde- og sikringsarbeid i elva over flere ar, noe som foregikk fram til vinteren
2014/2015. Det er ikke usannsynlig at dette ogsa har pavirket ungfisktetthetene av grret i
Gausa over flere ar, bade direkte og indirekte. | 2023 ble elfiske gjennomfgrt noen dager fgr
50-arsflommen (Hans), og det ble spekulert i om flommen kan ha bidratt til fiskedgd.
Elfiskeundersgkelser som ble gjennomfgrt i andre elver, senere pa hgsten i 2023, viste at
mange ungfisk hadde slitte bryst- og halefinner. Pa stasjon 5 i Rauda ble det gjennomfgrt et
nytt elfiske etter flommen (23. september), og denne kontrollen viste at tettheten var
vesentlig lavere. Det er derimot usikkert om mange kan ha blitt skylt ut i hovedelva, eller om
flommen kan ha medfgrt hgy dgdelighet pa ungfisken. Man skal ikke se bort ifra at det kan ha
vaert en kombinasjon av begge deler.

Store svingninger i ungfisktettheter fra ar til ar gjenspeiles ogsa i den gkologiske tilstanden
basert pa tettheter etter klassifiseringsveilederen (DV 2018). Dette far frem hvor viktig det er
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med flerdrig data. Sannsynligvis hadde den gkologiske tilstanden ogsa blitt kategorisert
darligere hvis stasjonsutvalget hadde vaert mer tilfeldig. Noen stasjoner er valgt ut fordi de har
blitt ansett som viktig gjenvaerende gyte og oppvekstomrader for grret i Gausa. Derfor vil ikke
disse stasjonene presentere den gkologiske tilstand for elvas som helhet. Gausa er blant annet
sterkt preget av kanalisering i forbindelse med tidligere tgmmerflgting, erosjonssikring,
fijerning av kantvegetasjon og vannkraftutbygging. Det er naturlig a tenke at summen av disse
pavirkningene har hatt en sterk negativ hele elvas produksjon av grret.

Vannfgringen i elva er helt avgjgrende for hvor mange oppvandrende gytegrreter som blir
fanget i fellen til Gausa JFF. Det er i hovedsak pa lav vannfgring at en stgrre andel av gytefisken
tar sidelgpet opp til fiskefellen. P& hgy vannfgring gar gytefisken i langt stgrre grad i
hovedlgpet og forbi fiskefellen. Hgy vannfgring i 2023 og 2024 er nok derfor arsaken til det
ble registrert vesentlig faerre gytefisk i disse arene sammenlignet med rekordarene 2019 og
2022. Om man ser pa hele overvakningsperioden (1989-2024) har det derimot blitt registrert
flere gytegrreter i «topparene» fra og med 2002. Dette indikerer isolert sett at bestanden i
Gausa har tatt seg opp. Det er derimot vanskelig @ se en sammenheng mellom
oppgangsdataene og ungfisktetthetene. Dette skyldes at ungfiskregistreringen kun har pagatt
siden 2012 og fordi registreringen av oppgaende gytefisk er svaert avhengig av vannfgringen.

@rretbestanden i Gausavassdraget anses som viktig, og derfor vil en videre overvakning av
ungfisk- og gytebestanden vzere en arlig prioritering. | tillegg til fiskeovervakning har det i
2022, 2023 og 2024 blitt gjennomfgrt habitatkartlegging av elva, men dette er tidkrevende
arbeid som ikke har blitt ferdigstilt enna.
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@ Statsforvalteren i Innlandet

Vedlegg 1: Resultater fra tidligere ar

Fangst av grret, i de faste- og ekstra stasjoner, i Gausavassdraget 2012-2024. R1, R2, og R3 angir fangst ved henholdsvis farste, andre og tredje gangs overfiske.
Estimerte tettheter (se metode-kapittel) oppgis med omtrent 95 % konfidensintervall (+2SE) der to eller tre overfiskingsrunder er foretatt.

. : Areal Totalt 0+ > 1+ Estimert tetthet per 100 m?
Ar Stasjonsnavn

m?2 |R1 R2 R3|R1 R2 R3|R1 R2 R3|Totalt 2SE 0+ 2SE 21+ 2SE
2012 1 | Gausa ved Moavika 100 | 9 - 3 - -|6 - -1163 - 6,7 - 9,7 -
2012 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru 90 |21 18 12|19 16 12|2 2 0 |111,1| 121,5 |106,3| 121,5 | 48 | 23
2012 3 |Jgra nedstrgms Holsfossen 130 {14 8 1|13 8 1|1 0 0| 188 2,9 18,0 2.9 08 | 00
2012 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 125 |5 - -|5 - -]0 - -] 89 - 8,9 - 0,0 -
2012 5 |Rauda ved Fykse gard 90 |14 4 - |12 4 - |2 0 - | 222 6,7 20,0 6,7 22 | 00
2012 6 |Rauda ved Likveine gard 10 |9 - -|6 - -3 - -]121 - 8,9 - 3,2 -
2013 1 | Gausa ved Moavika 90 (10 4 -|0 1 ~-1]10 3 ~-| 191 | 115 1,1 00 |18,0| 11,5
2013 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru 80 |6 - -|5 - -]1 - ~-1]159 - 13,9 - 2,0 -
2013 3 | Jgra nedstrgms Holsfossen 1203 - -|]0 - -3 - -] 40 - 0,0 - 4,0 -
2013 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 1206 - -|5 - -1 - -] 106 - 9,3 - 1,3 -
2013 5 |Rauda ved Fykse gard % |6 - -|5 - -]1 - ~-1]141 - 12,3 - 1,8 -
2013 6 |Rauda ved Likveine gard 150 ({3 - -|3 - -|0 - -] 44 - 4,4 - 0,0 -
2014 1 | Gausa ved Moavika 9% |20 8 -|0 1 ~-1]20 7 - 352 | 136 1,0 00 |34,2]| 13,6
2014 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru %0 |8 - -6 - -2 - -] 184 - 14,8 - 3,6 -
2014 3 | Jgra nedstrgms Holsfossen 0|4 - -|0 - -]14 - -1]61 - 0,0 - 6,1 -
2014 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 114 |2 - -2 - -]0 - -1 39 - 3,9 - 0,0 -
2014 5 |Rauda ved Fykse gard 110 |8 - -|5 - -3 - -1]145 - 10,1 - 44 -
2014 6 |Rauda ved Likveine gard 12203 - =-|2 - -1 - -1 50 - 3,7 - 1,3 -
2015 1 | Gausa ved Moavika 80 |9 - -7 - -1]2 - -1]235 - 19,4 - 4,0 -
2015 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru 0017 - -7 - -]10 - -] 156 - 15,6 - 0,0 -
2015 3 | Jgra nedstrgms Holsfossen 9 |9 - -9 - -0 - ~-1]222 - 22,2 - 0,0 -
2015 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 001 - -|1 - -]10 - -1 22 - 2,2 - 0,0 -
2015 5 |Rauda ved Fykse gard % |6 - -|6 - -]0 - -1148 - 14,8 - 0,0 -
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2015 6 |Rauda ved Likveine gard 1202 - -2 - -]0 - -1 37 - 3,7 - 0,0 -
2015 7 | Gausa ved Jorekstad 60 |lO - -]0 - -]0 - ~-1]00 - 0,0 - 0,0 -
2015 8 | Gausa nedstrgms Sagaas utlgp 3.0 |1 - -1 - -0 - -1|07 - 0,7 - 0,0 -
2015 9 |Sagaal 40 (9 - -19 - -J]10 - - 5,0 - 5,0 - 0,0 -
2015 10 |Sagaa?2 100 |17 11 - |17 11 - |0 O - | 48,2 55,0 48,2 55,0 0,0 0,0
2015 11 |Gausa ved Fliflet gérd 100 {23 11 3|21 9 2|2 2 1| 418 | 19,7 | 335 35 | 83| 194
2015 12 | Gausa ved Lien gérd 80 |0 - -]/0 - -]0 - -1 00 - 0,0 - 0,0 -
2015 13 | Gausa nedstrgms Arlien bru 280 (14 - -9 - -5 - | 10,0 - 7,1 - 2,9 -
2015 14 | Malbekken 60O |11 - -6 - - |5 - -] 357 - 22,2 - 13,4 -
2015 15 | Gausa ved Rusta gard % |6 - -6 - -|0 - -] 148 - 14,8 - 0,0 -
2015 16 |Finnal 20 3 - -3 - -10 - -12333 - 33,3 - 0,0 -
2015 | 17 |Finna2 450 |11 - - |7 - -|4 - -| a9 - 3,5 - 1,4 | -
2015 18 | Gausa nedstrgms Bgsbrua 2007 - -|5 - -2 - ~-| 172 - 5,6 - 1,6 -
2015 19 | Gausa oppstrgms Bgsbrua 80 |3 - -3 - -]0 - -] 83 - 8,3 - 0,0 -
2015 20 | Gausa ved Steinsmoen 70 |13 2 -1]13 1 -|0 1 -] 201 1,0 20,1 1,0 0,0 | 00
2015 21 | Gausa nedstrgms Myrebrua 75 |22 9 -1]19 6 -1|3 3 ~-1]499 | 191 | 393 | 139 |10,7| 131
2015 22 | Gausa ved Stormo gard 13 |7 - -7 - -0 - -1]115 - 11,5 - 0,0 -
2015 23 | Gausa oppstrgms Vollsbrua 90 (16 6 - |15 5 - |1 1 - | 294 | 130 | 272 | 130 |22 | 00
2015 24 | Gausa ved Likveine gard 100 (10 4 -|7 4 -3 0 ~-1]193 | 206 | 163 | 206 | 30| 00
2016 1 |Gausaved Moavika 100 |14 7 4|0 2 0|14 5 4| 294 | 95 2,2 1,5 [27,2| 94
2016 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru 115 |6 - -|5 - -1 - -1]111 - 9,7 - 1,4 -
2016 3 |Jgra nedstrgms Holsfossen 110 |12 7 0|4 4 0|8 3 0] 181 2,8 7,9 27 |10,1| 09
2016 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 084 - -4 - -]0 - -] 82 - 8,2 - 0,0 -
2016 5 |Rauda ved Fykse gard 12019 - -9 - -|0 - -] 167 - 16,7 - 0,0 -
2016 6 |Rauda ved Likveine gard 1204 - -3 - -]1 - -18,9 - 5,6 - 1,3 -
2016 8 | Gausa nedstrgms Sagaas utlgp 00 {8 - -|5 - -3 - ~-1]159 - 11,1 - 4,8 -
2016 9 |Sagaal 100 |13 9 6|11 9 6|2 0 O] 465 48,0 44,5 48,0 2,0 0,0
2016 10 |Sagaa?2 100 |21 15 11(13 7 11| 8 8 0 |140,3| 4832 |122,9| 483,1 |17,4| 42
2016 13 | Gausa nedstrgms Arlien bru 100 {13 7 -|8 6 -|5 1 ~-]1383 | 898 |320| 898 |63 | 1,5
2016 14 | Malbekken 40 |17 10 4 (13 7 2|4 3 2| 951 53,5 59,9 12,3 (35,2 | 52,1
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2016 17 |Finna 2 100 |41 8 30 7 1|11 51,5 1,6 38,4 1,4 13,1| 08
2016 18 | Gausa nedstrgms Bgsbrua 100 |19 6 13 5 - 1|6 28,3 87 | 211 | 86 | 72| 13
2016 22 | Gausa ved Stormo gard 100 | 9 - 9 - -|0 - 20,0 - 20,0 - 0,0 -
2016 23 | Gausa oppstrgms Vollsbrua 70 [15 3 1 3 -4 0 27,3 55 216 | 55 57 | 00
2016 25 |Jgra pa Holsfossen mvs. 83 |0 - o - -|0 - 0,0 - 0,0 - 0,0 -
2017 1 | Gausa ved Moavika 80 |20 4 0O 0O -120 4 31,3 3,8 0,0 0,0 31,3| 3,8
2017 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru 90 |3 1 3 1 -0 O 5,0 3,3 5,0 33 0,0 | 00
2017 3 |Jgra nedstrgms Holsfossen 100 | 6 - o - -|6 - 9,7 - 0,0 - 9,7 -
2017 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 100 | 9 - 1 - -8 - 15,1 - 2,2 - 12,9 -
2017 5 | Rauda ved Fykse gard 100 |10 9 8 9 -2 0 83,0 | 593,7 | 81,0 | 593,7 | 2,0 0,0
2017 6 |Rauda ved Likveine gard 100 |15 5 15 5 -0 O 22,5 6,7 22,5 6,7 0,0 | 00
2017 8 | Gausa nedstrgms Sagdas utlgp 124 (22 8 0 0 1122 8 26,8 2,5 0,8 00 |260| 25
2017 9 |Sagaal 200 | 1 - o - -11 - 0,8 - 0,0 - 0,8 -
2017 10 |Sagaa?2 100 (23 14 1218 11 11| 5 3 83,0 72,5 72,8 72,4 (10,2 | 43
2017 11 | Gausa ved Fliflet gard 105 |12 1 12 0 -0 1 11,4 0,0 11,4 0,0 0,0 | 00
2017 13 | Gausa nedstrgms Arlien bru 100* | 6 - 0o - -|6 - 9,7 - 0,0 - 9,7 -
2017 15 | Gausa ved Rusta gard 100 |10 2 1 0 -1]19 2 12,6 2,4 1,0 00 |116| 24
2017 16 |Finnal 100* | 2 - o - -12 - 3,2 - 0,0 - 3,2 -
2017 17 |Finna 2 100* |16 3 11 2 - |5 1 19,7 2,5 13,4 2,0 6,3 1,5
2017 18 | Gausa nedstrgms Bgsbrua 100* |35 6 8 0 -[27 6 42,7 | 42 8,0 00 |[34,7| 42
2017 19 | Gausa oppstrgms Bgsbrua 70 |14 8 1 1 21|13 7 415 | 173 8,4 154 |33,1| 78
2017 20 | Gausa ved Steinsmoen 100* |13 3 10 3 -3 o0 17,3 4,4 14,3 4,4 30| 00
2017 21 | Gausa nedstrgms Myrebrua 100 |24 12 9 6 4|15 6 553 | 223 | 270 | 21,1 |283| 73
2017 22 | Gausa ved Stormo gard 100 | 4 - 4 - -|0 - 8,9 - 8,9 - 0,0 -
2017 23 | Gausa oppstrgms Vollsbrua 100 | 7 - 4 - - |3 13,7 - 8,9 - 4,8 -
2017 24 | Gausa ved Likveine gard 100 | 1 - o - -|1 - 1,6 - 0,0 - 1,6 -
2017 25 | Jgra pa Holsfossen mvs. 100 | 0 - o - -1|0 - 0,0 - 0,0 - 0,0 -
2017 26 | Gausa oppstrgms blabrua 80 |8 2 7 1 -11 1 13,8 53 11,3 53 25| 00
2018 1 | Gausa ved Moavika 90 |2 - o - =-12 - 3,6 - 0,0 - 3,6 -
2018 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru 66 |9 - 8 - - |1 - 29,4 - 26,9 - 2,4 -
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2018 3 |Jgra nedstrgms Holsfossen 114 {3 - -|1 - -2 - -] 48 - 1,9 - 2,8 -
2018 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 65 |3 - -2 - -|1 - -] 93 - 6,8 - 2,5 -
2018 5 |Rauda ved Fykse gard 123 {2 - -2 - -]0 - -] 36 - 3,6 - 0,0 -
2018 6 | Rauda ved Likveine gard 4 (4 - -{4 - -0 - - 8,5 - 8,5 - 0,0 -
2018 25 |Jgra pa Holsfossen mvs. 00 |2 - -|0 - -2 - -] 32 - 0,0 - 3,2 -
2019 1 | Gausa ved Moavika 8o |0 - -|O0O - -]l0 - -] 00 - 0,0 - 0,0 -
2019 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru 60 {3 - -3 - -0 - -|111 - 11,1 - 0,0 -
2019 3 |Jgra nedstrgms Holsfossen 7319 - -]19 - -]0 - ~-1]274 - 27,4 - 0,0 -
2019 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 60 (4 - -4 - -0 - -] 148 - 14,8 - 0,0 -
2019 5 |Rauda ved Fykse gard 94 |4 - -4 - -]0 - -] 95 - 9,5 - 0,0 -
2019 6 |Rauda ved Likveine gard % |5 - -4 - -|1 - -]11,7 - 9,9 - 1,8 -
2019 25 | Jgra pa Holsfossen mvs. 00 |3 - -2 - -1 - -] 861 - 4,4 - 1,6 -
2020 1 | Gausa ved Moavika 80 |29 11 13| 0 2 1129 9 12| 89,8 37,3 3,8 0,9 85,9 | 37,3
2020 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru 70 |15 4 - |14 4 - |1 0 - | 294 6,8 28,0 6,8 1,4 | 00
2020 3 |Jgra nedstrgms Holsfossen 9 |13 4 -|8 3 -|5 1 -|212| 73 |142| 71 |69 | 17
2020 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 80 |2 - -]0 - -2 - -1 40 - 0,0 - 4,0 -
2020 5 |Rauda ved Fykse gard 004 - -1]/3 - -]1 - -1 83 - 6,7 - 1,6 -
2020 6 |Rauda ved Likveine gard 007 - -7 - =-|0 - -] 156 - 15,6 - 0,0 -
2020 7 | Gausa ved Jorekstad 0017 - -6 - -1 - -1]149 - 13,3 - 1,6 -
2020 8 |Gausa nedstrgms Sagaas utlgp 96 (29 20 2|8 7 21|21 13 0| 586 | 11,3 | 21,8 | 10,8 |368]| 33
2020 9 |Sagaal 100 |29 13 6|29 13 6| 0 O O | 529 81 52,9 81 0,0 0,0
2020 10 |Sagda 2 100 |70 26 10|58 24 7 |12 2 3 |1120| 76 | 93,7 66 |18,2| 3,7
2020 11 | Gausa ved Fliflet gard 9% (30 8 9|2 4 11|28 4 8| 60,7 | 484 | 153 | 479 |454| 69
2020 13 | Gausa nedstrgms Arlien bru 100 |27 16 5 (15 10 4 |12 6 1| 54,7 | 11,8 | 34,7 | 11,4 [20,0]| 30
2020 15 |Gausa ved Rusta gard 60 |16 11 2|6 3 1|10 8 1| 532 | 104 | 182 55 |350| 88
2020 18 | Gausa nedstrgms Bgsbrua 55543 19 14|23 14 9|20 5 5 (1682 | 44,1 |109,3| 429 |589| 103
2020 19 | Gausa oppstrgms Bgsbrua 80 (14 3 - |7 2 -7 1 -] 225 4,4 12,3 42 |102| 1,4
2020 21 | Gausa nedstrgms Myrebrua 80 |9 - -6 - -3 - -1]227 - 16,7 - 6,0 -
2020 22 | Gausa ved Stormo gard 75 |25 10 1 (21 8 1|4 2 0] 492 33 [410| 30 |82 13
2020 23 | Gausa oppstrgms Vollsbrua 90 |10 6 2|6 0 2|4 6 0] 22,7 7,3 9,7 33 |13,0| 65
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2020 24 | Gausa ved Likveine gard 80 |2 - -]0 - -1]2 - -1 36 - 0,0 - 3,6 -
2020 25 | Jgra pa Holsfossen mvs. 70 |6 - -|0 - -|6 - -]138 - 0,0 - 13,8 | -
2020 26 | Gausa oppstrgms blabrua 102 (14 5 -|10 3 -4 2 -] 218 | 105 | 14,0 4,3 78 | 96
2020 | 27 |Utlgp Djup3a 80 |22 11 6|12 11 4|10 0 2| 605 | 243 | 451 | 242 |154]| 18
2021 1 | Gausa ved Moavika 80 |20 5 1|0 0 0120 5 1] 329 1,8 0,0 00 |329| 18
2021 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru 70 |6 - -|6 - -]0 0 0] 190 - 19,0 - 0,0 -
2021 3 |Jgra nedstrgms Holsfossen % (8 - -1 - -7 0 0] 150 - 2,5 - 12,5 -
2021 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 80 |20 6 2|9 1 ~-|11 5 2] 370 55 12,5 02 |245| 55
2021 5 |Rauda ved Fykse gard 100 |8 - -3 - -|5 0 0] 14,7 - 6,7 - 8,1 -
2021 6 |Rauda ved Likveine gard 100 {19 3 - (18 3 - |1 0 0| 226 2,2 21,6 2,2 1,0 | 0,0
2021 7 | Gausa ved Jorekstad 002 - -2 - -]10 0 O] 44 - 4,4 - 0,0 -
2021 8 | Gausa nedstrgms Sagaas utlgp 100 {20 11 2|1 2 0|19 9 2| 355 6,3 3,8 50 [31,7| 40
2021 11 | Gausa ved Fliflet gard 100 |10 6 - | O O ~-1]10 6 0| 250 30,0 0,0 0,0 25,0 | 30,0
2021 12 | Gausa ved Lien gard 175 |10 9 3 (1 1 0|9 8 3| 343 | 314,6 1,2 0,8 16,6 | 2,1
2021 13 | Gausa nedstrgms Arlien bru 100 {10 9 7|5 3 3|5 6 4| 773 | 3166 | 195 | 351 |57,8|314,6
2021 15 |Gausa ved Rusta gard 130 (18 6 1|0 O 0|18 6 1| 19,7 1,5 0,0 00 |19,7| 1,5
2021 18 | Gausa nedstrgms Bgsbrua 100 |17 15 6 |8 9 4|9 6 2| 559 | 445 |36,2 | 440 |19,7| 71
2021 19 |Gausa oppstrgms Bgsbrua 100 (22 12 5|8 7 1|14 5 4 | 443 9,4 18,2 60 [262]| 73
2021 20 | Gausa ved Steinsmoen 70 |18 3 -9 1 -9 2 0] 31,0 3,7 14,5 1,3 |16,5| 3,5
2021 21 | Gausa nedstrgms Myrebrua 7 (7 - -7 - -]0 0 0] 207 - 20,7 - 0,0 -
2021 22 | Gausa ved Stormo gard 100 {30 8 8|30 8 8|0 O O0|507| 80 |507| 80 | 00| 00
2021 23 | Gausa oppstrgms Vollsbrua 9 |19 6 1|15 5 1|4 1 0295 | 21 |239| 21 |56]| 04
2021 24 | Gausa ved Likveine gard 80 (22 4 - |14 4 - |18 0 O 345 59 24,5 5,9 10,0| 00
2021 25 | Jgra pa Holsfossen mvs. 1006 - -|0 - -]16 0 0] 97 - 0,0 - 9,7 -
2021 26 | Gausa oppstrgms Blalinna 00 |8 - -|8 - -|0 0O 0] 17,8 - 17,8 - 0,0 -
2021 | 27 |Utlgp Djupaa 100 (17 3 -|14 3 -|3 0 0208 | 29 |178| 29 |30/ 00
2022 1 |Gausa ved Moavika 62 |7 3 -|4 2 -3 1 0|22 165 | 129 | 158 |73 | 48
2022 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru 7 |2 - -]2 - -]0 0 0] 57 - 5,7 - 0,0 -
2022 3 |Jgra nedstrgms Holsfossen 76 |4 - -2 - -2 0 0] 10,5 - 6,1 - 4,4 -
2022 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 38 |2 - -]1 - -]1 0 0] 101 - 5,8 - 4,2 -
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2022 5 |Rauda ved Fykse gard 93 |1 - 1 - -]0 0 0] 24 - 2,4 - 0,0 -
2022 6 |Rauda ved Likveine gard 133 | 0 - o - -|l0 0o o0/ o0 - 0,0 - 0,0 -
2022 25 |Jgra pa Holsfossen mvs. 61 |0 - 0O - -|0 0 0| 00 - 0,0 - 0,0 -
2023 1 | Gausa ved Moavika 92 8 7 3 3 05 4 1] 198 7,0 7,1 2,8 12,7 | 64
2023 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru 100 | 5 - 5 - -0 - -1 - 11,1 - 0,0 -
2023 3 |Jgra nedstrgms Holsfossen 75 | 4 - 1 - -13 - -194 - 3,0 - 6,5 -
2023 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 105 |28 15 24 15 1|4 0 1| 451 4.4 40,1 4,2 50| 1,3
2023 5 | Rauda ved Fykse gard 135 |36 34 30(33 32 29| 3 2 1 |404,9| 1436,3|399,3| 1436,3| 5,6 52
2023 6 |Rauda ved Likveine gard 100 |51 27 19|50 27 19| 1 O O |124,1| 30,1 123,1| 30,1 1,0 0,0
2023 25 | Holsfossen mvs. 90 | 7 3 0 -7 2 -1 109 3,7 0,0 00 |10,9| 3,7
2024 1 | Gausa ved Moavika 77 | 8 2 -|6 4 -286 | 501 5,2 9,0 (23,4 49,3
2024 2 | Gausa nedstrgms Segalstad bru 8 |3 - 3 - -|0 - -| 78 - 7,8 - 0,0 -
2024 3 |Jgra nedstrgms Holsfossen 66 | 3 - 2 - -1 - -1092 - 6,7 - 2,4 -
2024 4 | Gausa nedstrgms Fykse bru 51 | 4 - 4 - -0 - -1|174 - 17,4 - 0,0 -
2024 5 |Rauda ved Fykse gard 76 |5 - 3 - - |2 - -1]130 - 8,8 - 4,2 -
2024 6 |Rauda ved Likveine gard 82 |3 - 3 - -|0 - -| 81 - 8,1 - 0,0 -
2024 25 | Holsfossen mvs. 108 | 3 - 0 - -3 - -] 45 - 0,0 - 4,5 -
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@ Statsforvalteren i Innlandet

Vedlegg 2: Koordinater for tidligere ars ekstra el-fiskestasjoner

med undersgkelsesar.

Ekstra-stasjoner i 2015-2021

Stasjonsnr. Stasjonsnavn Koordinater Undersgkelsesar
(UTM 32V)
X Y
7 Gausa ved Jorekstad 574501 6781158 2015, 2021
8 Gausa nedstrgms Sagaas utlgp 572896 6781318 2015, 2016, 2017,2020,
2021
9 Sagaal 572437 6781616 2015, 2016, 2017, 2020
10 Sagaa 2 571812 6781449 2015, 2016, 2017, 2020
11 Gausa ved Fliflet gard 571476 6781728 2015, 2017,2020,2021
12 Gausa ved Lien gard 570961 6782912 2015, 2021
13 Gausa nedstrgms Arlien bru 569925 6784401 2015, 2016, 2017,2020,
2021
14 Malbekken 569937 6784435 2015, 2016
15 Gausa ved Rusta gard 569074 6785904 2015, 2017, 2020, 2021
16 Finna 1 569078 6786372 2015, 2017
17 Finna 2 568975 6786570 2015, 2016, 2017
18 Gausa nedstrgms Bgsbrua 566908 6787502 2015, 2016, 2017,
2020, 2021
19 Gausa oppstrems Bgsbrua 566748 6787495 2015, 2017, 2020
20 Gausa ved Steinsmoen 566244 6788144 2015, 2017, 2021
21 Gausa nedstrgms Myrebrua 564493 6789613 2015, 2017, 2020, 2021
22 Gausa ved Stormo gard 563349 6790189 2015, 2016, 2017,
2020, 2021
23 Gausa oppstrgms Vollsbrua 562272 6791078 2015, 2016, 2017,
2020, 2021
24 Gausa ved Likveine gard 561400 6793069 2015, 2017, 2020, 2021
26 Gausa oppstrems Blabrua 574912 (ca.) 6781176 (ca.) 2017, 2020, 2021
27 Utlgp Djupaa 572659 6781487 2020, 2021

https://www.statsforvalteren.no/innlandet/




